令 和 ６ 年 ９ 月 ６ 日

県政記者クラブ報道機関 各位

山形県産業労働部雇用・産業人材育成課

山形県と城西国際大学との学生ＵＩターン就職促進に関する協定の

締結について

 山形県へのＵターン・Ｉターン就職の一層の促進を図るため、このたび、城西国際大

学と協定を締結することとなりました。

 つきましては、下記により締結式を執り行いますので、取材についてよろしくお願い

いたします。

記

 １ 城西国際大学との締結式

   日 時：令和６年９月 13 日（金）午後１時 40 分～午後１時 55 分

   場 所：県庁 501 会議室

   出席者：山形県知事 吉村 美栄子

城西国際大学学長 倉林 眞砂斗（くらばやし まさと）

 ２ 次第

   ・協定書への署名

   ・知事及び城西国際大学学長からの挨拶

・写真撮影

産業労働部雇用・産業人材育成課

 担当：課長補佐 樫村

 電話：023-630-2377

報道監：産業労働部次長 奥山

【問い合せ先】